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Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2023-95689 
 
Asia: Muu kulttuuriperintökohde metsänkäyttöalueella, 781-409-3-146 Noro, Sysmä 
 

Sysmässä sijaitsevalle Noro kiinteistölle (tunnus 781-409-3-146) on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttösuunnitelman kuviolla 1.0 sijaitsee muu kulttuuriperintökohde, kiviaita ja kaksi raivausröykkiötä 

(mj-rekisterin tunnus Erkkilä 1, 1000034549). Paikalla on muutamia kymmeniä metrejä pitkä noin metrin leveä 

ja 0,6 metriä korkea kiviaita, joka sijaitsee nykyisellä rajalinjalla ja nykyään pois käytöstä jääneen niittyviljelmän 

luoteisreunalla. Kiviaidan vieressä, voimajohtolinjan alla on kaksi suurehkoa raivausröykkiötä. Näistä läntisempi 

on kooltaan 6 x 2-4 x 1,5 metriä ja siinä olevien kivien halkaisija on jopa metrin. Itäisemmän raivausröykkiö 

halkaisija on noin 2,5 metriä ja korkeutta sillä on alle 0,3 metriä (K. Luoto 2017. HEINOLA, SYSMÄ, 

Voimajohtolinjan arkeologinen inventointi 2017. Tutkimusraportti.).  

 
Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista toteuttaa 

metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuviolla, mutta ne on suoritettava vahingoittamatta kiviaitaa ja 

raivausröykkiöitä sekä niiden välitöntä lähialuetta (kantojen maastarepiminen, äestys yms. ovat kielletty). Myös 

metsäkoneiden käyttö ja reitit on suunniteltava siten, ettei muinaisjäännöskohdetta lähialueineen vahingoiteta. 

Kiviaidan ja raivausröykkiöiden alueelle ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. 

Alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä suorittaa kiviaidan ja raivausröykkiöiden maastoonmerkinnän 

virkatyönään. Kulttuuriperintökohteen sijainti koordinaatteineen on merkitty lausunnon liitteenä olevalle 

karttaliitteelle. 

 

 
 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

tutkija, arkeologi   Jasmin Puska 

 

Liitteet: Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Kiviaita ja raivausröykkiöt (mj-rekisterin tunnus Erkkilä 1, 1000034549) on 

merkitty ruskealla rasterilla, pisteellä ja tähdellä. Kiviaidasta käsi-gps:llä mitatut keskikoordinaatit (ETRS-TM35FIN): P 

6811094, I 439353. 

 


